1

 2024年12月18日

各 位

会 社 名 共同印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長   藤森 康彰

（コード番号 7914 東証プライム）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長 山田 麗子

（TEL.  03-3817-2525）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年12月18日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記の通り決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．異動理由

経営の継承を円滑に行うとともに、新中期経営計画が始まる2025年度から新たなリーダーシップ

のもとで変革を加速し、当グループのさらなる企業価値向上を実現するため。

２．異動内容

（新役職名）     （氏 名）    （現役職名）

代表取締役会長    藤森 康彰    代表取締役社長

代表取締役社長    大橋 輝臣    取締役副社長執行役員

３．新代表取締役候補の略歴

氏名及び生年月日 略 歴 所有株式数

大橋 輝臣

（おおはし てるおみ）

1963年12月2日生

1987年4月 共同印刷株式会社 入社

2007年6月 当社 経理部 財務課長

2011年4月 当社 ビジネスメディア事業部

事業企画部長

2016年4月 当社 経営企画本部 総合企画部長

2018年4月 当社 執行役員

ビジネスメディア事業部副事業部長

2019年4月 当社 執行役員

ビジネスメディア事業部長

2020年4月 当社 上席執行役員

ビジネスメディア事業部長

2021年4月  当社 常務執行役員

情報セキュリティ事業本部長

2023年6月 当社 取締役 常務執行役員

情報セキュリティ事業本部長

16,571株

2

2024年4月 当社 取締役 副社長執行役員

事業統括（現任）

2025年4月 当社 代表取締役社長（就任予定）

４．就任予定日

  2025年4月1日

以 上